PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

19.06.2014

                                             №  1563-63/5
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев   ходатайство Главы города Пензы от 06.06.2014 № 01-256, в соответствии с   Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы», утверждённым   решением    Пензенской  городской  Думы  от  25.05.2007 № 683-34/4, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» Алюшеву Наилю Рифатовну, заместителя начальника организационного отдела Пензенской городской Думы, за многолетний добросовестный и плодотворный труд,  высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие местного самоуправления города Пензы.

2.  Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                                 Ю.П. Алпатов